2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2023 г.                                                                                        № 258
пос.Красносельский

[bookmark: _Hlk149312940][bookmark: _Hlk149312847]О внесении изменений в постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 21 сентября 2016 года
№ 196 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Красносельского городского поселения Гулькевичского района, главным администратором которых является администрация
 Красносельского городского поселения Гулькевичского района»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в соответствии с постановлением администрации Красносельского городского поселения  Гулькевичского района от 28 июля  2011 года № 90 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Красносельского городского поселения Гулькевичского района и (или) находящимся в ее ведении казенным учреждением бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 21 сентября 2016 года № 196 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Красносельского городского поселения Гулькевичского района, главным администратором которых является администрация  Красносельского городского поселения Гулькевичского района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района                                                     А.И.Рогоза
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от ___________ № _______
«О внесении изменений в постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 21 сентября 2016 года
№ 196 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений дохо-дов в бюджет Красносельского городского поселения Гулькевичского района, главным администратором которых является администрация
 Красносельского городского поселения Гулькевичского района»

	Проект подготовлен и внесен

	Ведущим специалистом администрации

М.А.Волчихиной

	Проект согласован

	Заместитель главы Красносельского городского поселения

Д.М.Бражко

image1.png